

莎莎于第七届香港投资者关系大奖 荣获「最佳投资者关系公司」等殊荣

(2021年9月21日-香港)-**莎莎国际控股有限公司**(「莎莎」或「集团」;股份代号: 0178)宣布,集团于香港投资者关系协会举办的第七届「香港投资者关系大奖」中,荣获小型股组别「最佳投资者关系公司」殊荣及另外四项大奖,包括表扬集团自 2015 年起屡获殊荣的「五年香港投资者关系得獎公司」。

其中,集团主席及行政总裁郭少明博士以及首席财务总监及执行董事陆楷博士,分别连续七年获颁发「最佳投资者关系(主席/行政总裁)」及「最佳投资者关系(财务总监)」奖项。

另外,集团成为首批获颁发「投资者关系认证」的香港上市公司,该认证旨在表彰香港上市公司积极推动高水平的投资者关系工作,以及加深各界对投资者关系的认知。

莎莎于小型股组别荣获以下奖项:

- 五年香港投资者关系得獎公司
- 最佳投资者关系公司
- 最佳投资者关系(主席/行政总裁) 主席及行政总裁郭少明博士
- 最佳投资者关系(财务总监) *首席财务总监及执行董事陆楷博士*
- 最佳投资者会议

集团主席及行政总裁郭少明博士,*银紫荆星章,太平绅士***表示**:「我们很荣幸连续第七年获得香港投资者关系协会颁发奖项,包括集团在今年获颁的『五年香港投资者关系得獎公司』,以及再次获得的『最佳投资者关系公司』奖项。我们衷心感谢投资界的认可,以及董事会和集团上下的努力。未来,莎莎将继续维持良好的投资者关系及保持最高标准的企业管治,同时回馈社会,为股东和各持份者缔造具长远价值和可持续的回报。」

集团首席财务总监及执行董事陆楷博士表示:「集团多年来非常重视投资者关系,致力透过有效双向沟通渠道,与投资界建立良好而长远的关系。集团秉持行之有效的沟通策略,确保有关及来自集团的资料可及时、透明及非独家地发布。尽管新冠肺炎疫情持续,集团坚持透过多个平台与投资者沟通,向投资界阐述集团业务、发展策略,向公众披露的最新资料及对未来发展的看法,达致双向沟通的宗旨。集团将致力透过投资者关系数码化以加强日常沟通、效率及用户体验,并持续加强与各持份者的联系,积极提高投资者关系工作标准。」

「香港投资者关系大奖」由香港投资者关系协会举办,旨在表扬于投资者关系方面表现卓越 的香港上市公司以及该领域的杰出专才,同时表彰投资者关系工作的最佳典范。各项大奖由 公众提名,再由本地及国际分析员和基金经理投票选出。



莎莎主席及行政总裁郭少明博士(右) 与首席财务总监及执行董事陆楷博士(左) 与集团于第七届「香港投资者关系大奖」获颁之奖项。